

Bytom dnia: 2019-09-17

ODPOWIEDŹ **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-09-17 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku II dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pakiet 3 poz. 2-3

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy rozmiar cewnika ma być kodowany kolorystycznie i numerycznie na konektorze w celu łatwej identyfikacji produktu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

2/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga, aby końcówka cewników do odsysania górnych dróg oddechowych posiadała wewnętrzne karbowanie umożliwiające precyzyjne umocowanie drenu do odsysania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

3/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy cewnik do odsysania ma posiadać dodatkowy wskaźnik położenia końcówki i otworów bocznych cewnika pozwalający na ich symetryczne upozycjonowanie względem oskrzela lewego i prawego co zapewnia równomierny rozdział podciśnienia i efektywną ewakuację wydzieliny w trakcie procedury odsysania ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pakiet 3 poz. 4-7

1/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy cewniki Foley mają być wyposażone w plastikową zastawkę, która lepiej dopasowuje się i przylega do końca strzykawki oraz lepiej zabezpiecza przed przypadkowym opróżnieniem balonu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy na zakończeniu kanału ze sztywną zastawką w Cewniku Foley ma się znajdować logo marki, informacja o materiale z jakiego wykonany jest cewnik, rozmiar, średnica zewnętrzna cewnika oraz pojemność balonu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

3/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy cewniki foley mają być pakowane w opakowanie jednostkowe papier folia, w środku opakowanie wewnętrzne foliowe PE z trzema nacięciami do otwarcia – jedno poziomo wzdłuż całego opakowania, i dwa pionowo przy obu końcach opakowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pakiet 3 poz. 8

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Pezzera Ch 18 do Ch 34, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika Pezzera z czterema otworami bocznymi, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4 poz. 2

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika do podawania tlenu z drenem o długości 2100 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

